
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

3 

16 

2 

14 

23 

1 

11 

21 

10 

8 

15 

22 

9 

12 

5 

27 

28 

19 

4 

29 

18 

26 

17 

姓(L) 

KING 

なか む～ 

ゆっ き ー 

ま こ と  

ひ ろ すけ  

山 根 

ボ ン ズ S15 

く わた く  

ジ ャ イ ア ン  

やま ぐ ～ 

MONO 

ガ ル ル  

ち く し け ん  

ス ラ タ ク  

ケ ン ゾ 

tsumiki 

よ っ し ー 

takeshi 

シ ュ ン ヤ  

で みく ず 

し り んじ  

隆二 

き ら く 屋ぎ ん カ プ  

車両 

NDロ ド  

ス イ ス ポ 

BRZ 

GR86 

GR86 

GR86 

S15 

M2 

GR86 

GR86 

Z33 

ス イ ス ポ 

BRZ 

86 

S15 

86 

ア ル ト ワ ーク ス  

GR86 

86 

ミ ラ ージ ュ  

S15 

S15 

カ プ チ ーノ  

BestLap 

6.074 

6.085 

6.113 

6.157 

6.234 

6.279 

6.357 

6.396 

6.435 

6.454 

6.561 

6.608 

6.698 

6.784 

6.942 

6.998 

7.024 

7.122 

7.123 

7.153 

7.212 

7.390 

9.555 

差 

0.011 

0.039 

0.083 

0.160 

0.205 

0.283 

0.322 

0.361 

0.380 

0.487 

0.534 

0.624 

0.710 

0.868 

0.924 

0.950 

1.048 

1.049 

1.079 

1.138 

1.316 

3.481 

GAP 

0.011 

0.028 

0.044 

0.077 

0.045 

0.078 

0.039 

0.039 

0.019 

0.107 

0.047 

0.090 

0.086 

0.158 

0.056 

0.026 

0.098 

0.001 

0.030 

0.059 

0.178 

2.165 

In Lap 

1 

4 

7 

1 

10 

7 

4 

1 

13 

10 

7 

1 

1 

4 

1 

7 

1 

1 

7 

4 

6 

1 

1 

Laps 

5 

5 

8 

5 

11 

8 

8 

8 

14 

11 

8 

8 

14 

8 

5 

8 

8 

8 

8 

8 

10 

2 

2 

2nd Best 

6.155 

6.412 

6.310 

6.246 

6.785 

6.481 

6.358 

6.510 

6.441 

6.716 

6.665 

6.653 

6.880 

6.833 

7.735 

7.155 

7.249 

7.350 

7.462 

7.179 

7.234 

48.968 

52.867 

ベ ス ト 平均時速 

385.249 

384.552 

382.791 

380.055 

375.361 

372.671 

368.098 

365.854 

363.636 

362.566 

356.653 

354.116 

349.358 

344.929 

337.079 

334.381 

333.144 

328.559 

328.513 

327.135 

324.459 

316.644 

244.898 

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日: 2024/10/19 15:47:47 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

ク レ イ ブ 走行会　 90走 56th 
2024.10． 19　 56走目 

変則コ ース 　 タ ーン 計測 

練習 開始時間 13:00:00 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/10/19 13:00 


